様式第３号

販売した特定用途石油製品に関する申出書
令和 　　年　　月　　日

　　　（事業者名）　　　殿
申出者　　住　所
名　称　　　（販売業者名）
電話（　　　　　　　　　）
下記のとおり、販売した特定用途石油製品に関し申し出ます。
記
	販　売　期　間
	令和　　年　　月　　日　　　から
令和　　年　　月　　日　　　まで

	元 売 業 者 名

	総 販 売 量 ※
（㍑）

	備　　考　　欄

※　「総販売量」とは、販売期間内に宛先の定期航空運送事業者に対して販売した数量のうち、上記元売業者が製造等を行った石油製品の数量をいう。
したがって、複数の元売業者が製造等を行った石油製品を宛先の定期航空運送事業者に対して販売している場合は、元売業者毎に申出書を作成する必要がある。
なお、業者間転売物等元売業者が特定できないものが含まれないよう留意すること。